

MFT Ejendomme ApS

Storegade 23

7700 Thisted

CVR-nr. 33501331

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2018

Finn Christiansen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

MFT Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MFT Ejendomme ApS Storegade 23 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Finn Christiansen Toft, Direktør
Moderselskab	MFT Holding ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard , Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	KOMPLEXT Løth Pedersen Advokater P/S Indkildevej 6 E st. 9210 Aalborg SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 60.434, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.464.326, og en egenkapital på kr. 773.836.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

MFT Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		210.446	213.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.944	-51.944
Driftsresultat		158.502	161.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.554	0
Andre finansielle indtægter		0	6.967
Finansielle omkostninger		-87.483	-99.313
Resultat før skat		78.573	69.255
Skat af årets resultat	2	-18.139	-15.236
Årets resultat		60.434	54.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.434	54.019
Resultatdisponering		60.434	54.019

MFT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.263.903	4.315.847
Materielle anlægsaktiver		<u>4.263.903</u>	<u>4.315.847</u>
Anlægsaktiver		<u>4.263.903</u>	<u>4.315.847</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.138	0
Andre tilgodehavender		8.285	204.322
Periodeafgrænsningsposter		0	1.100
Tilgodehavender		<u>200.423</u>	<u>205.422</u>
Omsætningsaktiver		<u>200.423</u>	<u>205.422</u>
Aktiver		<u>4.464.326</u>	<u>4.521.269</u>

MFT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	693.836	633.403
Egenkapital		773.836	713.403
Hensættelser til udskudt skat		107.455	89.316
Hensatte forpligtelser		107.455	89.316
Gæld til realkreditinstitutter		2.556.144	2.594.059
Gæld til banker		805.272	898.683
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.361.416	3.492.742
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.307	116.846
Gæld til banker		63.225	69.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.087	29.716
Kortfristede gældsforpligtelser		221.619	225.808
Gældsforpligtelser		3.583.035	3.718.550
Passiver		4.464.326	4.521.269
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016	
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	51.944	51.944	
	<u>51.944</u>	<u>51.944</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	18.139	15.236	
	<u>18.139</u>	<u>15.236</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	633.402	579.384	
Årets tilgang	60.434	54.019	
Saldo ultimo	<u>693.836</u>	<u>633.403</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.556.144	36.611	2.212.199
Gæld til banker	805.272	85.696	466.142
	<u>3.361.416</u>	<u>122.307</u>	<u>2.678.341</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MFT Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.657 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.264 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker 990 tkr. er der udstedt ejerpantebrev på ialt 1.800 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet kaution for søsterselskabet Finn Toft ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2017 udgør 2.092 tkr.